
UCHWAŁA NR  3135/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  16 grudnia 2020 r. 

 
 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Teatru im Stefana Żeromskiego w Kielcach za 2020 r. i 2021 r.  

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 7 oraz art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.194.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2 Umowy 

w sprawie współprowadzenia jako wspólnej instytucji kultury Teatru im S. Żeromskiego 

w Kielcach zawartej 24 kwietnia 2020 r. pomiędzy Województwem Świętokrzyskim 

a Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Wybiera się firmę audytorską Biegły Rewident Kielce sp. z o.o. z siedzibą przy 

ul. Częstochowskiej 19 w Kielcach, wpisaną na listę Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego 

pod pozycją numer 4137, do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Teatru 

im. Stefana Żeromskiego w Kielcach za 2020 r. i 2021 r. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Teatru im Stefana Żeromskiego w Kielcach. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 


